eius Seth, dicens : Posuit mihi Deus semen aliud A pro Abel, quem occidit Cain. Sed et Seth natus est filius, quem vocavit Enos : iste cœpit invocare nomen Domini. R. Amen.

*Antiphona.* 1. Desiderium pauperum exaudi Dominus. Psalmus ix.

*Oratio.* Exalta nos Domine de portis mortis, ut laudes tuas in portis filio Sion adnuntiare possimus : illuc nos pertrahe ; et inde nos remove : ut ad supernam voluntatem, munitis nostræ se tendat erectio, et tenebrarum opera, conversionis nostræ relinquat intentio. R. Amen.

Per misericordiam tuam, etc.

*Antiphona* 2. Justus Dominus et justitiam dilexit : æquitatem videt vultus ejus. Psalm. x.

*Oratio.* Justus es Domine, et justitiam diligis, atque aspicis æquitatem : da nobis ante oculos tibi placita et placitura perficere ; et semper digna tua justitiae atque æquitatis opera consummare. R. Amen.

Per misericordiam tuam.

*Antiphona* 3. Tu Domine servabis nos : et custodes nos à generatione, in progenie. Psalmus xi.

R. Convertamur ad Dominum Deum nostrum. P. Quoniam benignus ac mitis est ad ignoscendum. V. Venite exultemus in Domino : jubilemus Deo salutari nostro. P. Quoniam benignus. V. Gloria, et honor Patri. Reiteretur R.

*Preces.* Ad te clamamus, Domine. P. Miserere, et parce populo. R. Sacerdotes, orate, et flectentes genua, dicite : P. Miserere, et parce. V. Nos C tibi soli peccavimus, et malum coram te fecimus. P. Miserere.

V. Agnoscere mala, quæ gessimus : esto nobis propitius. P. Miserere. R. Arentem terram jam respice ; et imbre gratus tribue. P. Misere, et parce populo tuo.

*Hymnus dicendus per omnes dies Quadragesimæ ad Tertiam, vel Sextam, vel Nonam infra hebdomadam.*

FERIA SECUNDA.

*Hymnus.*

O Nazarene, lux Bethlehem, Verbum Patris. Quem partus alvi Virginis protulit, Adesto castis, Christe, parsimonis, Festumque nostrum rex serenus adspice, Jejuniorum dum litamus victimam. D

Nil hoc profecto purius mysterio, Quo fibra cordis explatur vividi, Intemperata quo domantur viscera, Arvina putrem ne resudans crupulam Obstrangulata mentis ingenium premat.

Hinc subjugatur luxus, et turpis gula, Vixi atque somni degener socordia, Libido sordens, inveterundus lepos, Variseque pestes languidorum sensuum Parcam subactæ disciplinam sentiunt.

Nam si licenter diffluens potu et cibo, Jejuna rite membra non coercent :

Sequitur, frequenti marcida oblectamine, Scintilla mentis ut tepescat nobilis, Animusque pigris stertat ut præcordiis.

Amen. Honor, potestas, etc.

FERIA TERTIA.

*Ad Tertiam.*

*Hymnus.*

Frenentur ergo corporum cupidines, Detersa et intus emicet prudentia : Sic excitato perspicax acumine, Liberque flatu laxiore spiritus Rerum Parentem rectius precabitur.